
 

 

 

Zarządzenie Nr 10/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Węgorzynie 

z dnia 13 października 2020 r. 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej, powołania komisji 

inwentaryzacyjnej, komisji skontrowej i zespołów spisowych. 

 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 351 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych drogą spisu z natury, potwierdzenia sald i 

porównania danych ksiąg rachunkowych: 

 

1. Nazwa obiektu i znaczenie inwentaryzowanego pomieszczenia: budynki szkoły, dane księgowe. 

2. Rodzaj inwentaryzacji:  pełna.  

3. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego:  

- środki trwałe i środki trwałe w używaniu, 

- księgozbiór, 

- wartości niematerialne i prawne, 

- środki pieniężne, 

- należności i zobowiązania,  

- druki ścisłego zarachowania, 

- środki pieniężne na rachunkach bankowych, 

- należności z tytułu dostaw i usług, 

- zobowiązania (za wyjątkiem zobowiązań wobec pracowników i publiczno-prawnych), 

- powierzone kontrahentom własne składniki aktywów, 

- należności sporne i wątpliwe, 

- należności i zobowiązania wobec pracowników, 

      - należności i zobowiązania z tytułów publiczno-prawnych,  

      - fundusze specjalne.  

 

4. Termin: rozpoczęcia – 15.10.2020 r., zakończenia – 15.01.2021 r. inwentaryzacji, według 

harmonogramu przeprowadzenia inwentaryzacji stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Na wniosek przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej, powołuję członków komisji 

inwentaryzacyjnej, w następującym składzie: 

1. Agnieszka Bońkowska – przewodnicząca 

2. Marek Jaskulski  – członek 

 

 



§ 3 

Na wniosek przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej, powołuję 7 zespołów spisowych: 

 

1/   Zespół spisowy nr 1 w składzie: 

1. Anna Jarmołowicz-Pieróg – przewodniczący 

2. Jarosław Regulski – członek 

 

2/   Zespół spisowy nr 2 w składzie: 

1. Aldona Ćwikła-Kisała – przewodniczący 

2. Alicja Kolbowicz – członek 

 

3/   Zespół spisowy nr 3 w składzie: 

1. Anna Kamińska – przewodniczący 

2. Andżelina Wierzchowska-Biedna – członek 

 

4/   Zespół spisowy nr 4 w składzie: 

1. Iwona Auguścik  – przewodnicząca 

2. Katarzyna Staroń – członek 

 

5/   Zespół spisowy nr 5 w składzie: 

1. Joanna Halama  – przewodnicząca 

2. Dariusz Czajka - członek 

6/   Zespół spisowy Nr 6 w składzie: 

 

     1. Justyna Jazłowiec   

 

7/   Komisja skontrowa w składzie: 

1. Jolanta Krzaczek  – przewodnicząca 

2. Anna Piec – członek 

3. Agata Regulska - członek 

 

§ 4 

Arkusze spisowe przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej pobierze u głównego księgowego  

w terminie do dnia 14.10.2020 r. 

§ 5 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 6 

Członków komisji inwentaryzacyjnej czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły  

(-) Ewa Adamów 


